
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

24. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-CANDLE-S1
 

FAN Europe LED Svítidlo CANDLE Závěsné 7W
720lm 4000K IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 7

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bronzová

CCT NE

Svítivost 720 lm

Délka 40

Výška 500

Šířka 40

Průměr 40

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,85

Stmívatelné NE

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Přivítejte do svého interiéru nadčasový design a sofistikovanou eleganci s závěsným svítidlem FAN Europe LED
CANDLE. Tento úchvatný světelný prvek, vyrobený z hliníku v bronzové barvě, je nejen vizuálně atraktivní, ale také
vytváří v prostoru příjemnou, vyváženou atmosféru. Akrylové difuzory zajišťují jemné rozptýlení světla, které
obohacuje každou místnost o teplý, přívětivý nádech. LED tubus visí na stylové kulaté základně, přičemž kabel
můžete podle potřeby nastavit a přizpůsobit tak osvětlení dle vašich představ a prostoru.
Tento designový kousek je ideální pro všechny, kdo touží po moderním, ale zároveň pohodovém prostředí. Ať už je
použijete v obývacím pokoji, jídelně nebo kanceláři, vždy přitáhne pozornost a rozzáří každý kout. Díky kvalitnímu
zpracování a dlouhé tradici značky FAN Europe získáte nejen vynikající produkt, ale také kousek, který přináší
do vašeho života nejen světlo, ale i hodnotu.
Nechte své prostory vyniknout a dopřejte jim šmrnc, který vydrží. FAN Europe LED Svítidlo CANDLE je symbol
moderního a funkčního designu, který vás bude těšit každý den.


